
Čj. 18206/2016-VLRZ/VKV/EU
RIS 2016/PS0/16/000092

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: Ing. Dušanem Krpcem,
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: Food & Friends s.r.o.
Sídlo:  Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha 8 – Libeň, PSČ  180 00

Zastoupená: Pavlem Kovandou, jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169107

IČ: 24725609
DIČ: CZ24725609

bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky potravinářského
zboží – mražené výrobky.
Mražené výrobky v členění:

 - zmrzlina a podobné výrobky CPV 15555000-3,
 - zmrazená zelenina CPV 15331170-9,
 - brambory zmrazené CPV 15311000-1,
 - ryby, rybí filé, nebo jiné rybí maso zmrazené CPV 15220000-6,
 - drůbež CPV 15112000-6.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny od 1. 11. 2016 do 31. 12. 2016  na provozy:
1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
2. Vojenského klubu Vyškov, středisko Brno, VSZ 8521, Štefánikova 53, 602 00 Brno

a to na základě  jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího .

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen předat (i telefonicky)  objednávku zboží prodávajícímu,  a to ve
lhůtě 1 dne do 14:30 hodin  před požadovaným termínem dodání zboží.

Prodávající  je  povinen předat zboží kupujícímu   v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu   č. 1
této smlouvy.
4.2. V případě zvýšení cen na trhu  je platná nabídková cena, která je pro období platnosti
smlouvy  nejvýše  přípustná.  Při  výrazném  pohybu  ceny  lze  nejméně  s týdenním
předstihem  písemně  dohodnout  úpravu.  Při  změně  ceny  musí  dodavatel  respektovat
cenový monitoring VKV. http://vkvyskov.sweb.cz/
4.3. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s  dobou minimální spotřeby (záruční doby)
vyčerpanou maximálně z 1/4.
4.4. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím.
4.5.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.  Faktura musí splňovat
podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435
občanského zákoníku, případně  se zde sjedná datum zdanitelného plnění,  nebude-li dodávka
fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění,  měsíční atd.). V  případě,



že  faktura  nebude  obsahovat  předepsané  náležitosti,  bude  vrácena  prodávajícímu
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu
neuplatňuje.
4.6. Za odebrané zboží  bude prodávající  kupujícímu poskytovat bonus ve výši 6 %  z
měsíčního odběru v cenách bez DPH. Výši bonusu v Kč  odsouhlasí kupující podle výkazu
zaslaného prodávajícím nejpozději  do 15. dne následujícího měsíce. Ve výkazu bude uvedena
částka (bez DPH) za  komodity, na  něž se vtahuje bonifikace. Výkazy zasílejte na adresu
petra.lacnakova1@vkv.vlrz.cz . Do předmětu e-mailu uveďte jméno firmy.
Poskytnutý bonus bude poukázán (formou opravného daňového dokladu - dobropisu) na účet
VK Vyškov č. ú. 30007-5125881/0710 pod variabilním symbolem (číslem rámcové smlouvy),
do sedmi pracovních dnů, případně  bude provedeno započtení vzájemných pohledávek dle
zákona č. 89/2012 Sb., § 1982 v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.
Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

název a adresa  kupujícího pro středisko VYŠKOV

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 –Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Vyškov
Středisko Vyškov Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov 682 03 VYŠKOV

Název a adresa kupujícího pro středisko Brno

VLRZ Adresa k zaslání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Brno
středisko Brno Štefánikova 53
Štefánikova 53 602 00 BRNO
602 00 Brno

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
plnění  a  to  za  každý  započatý den prodlení,  nedodá  –  li  objednané  zboží  v dohodnutém
termínu.  Nedodrží-li  kupující  splatnost  faktur,  je  povinen  zaplatit  prodávajícímu  úrok  z
 prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.



VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv  v souladu  se  zákonem  č.  340/2016  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.  Zveřejnění  v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově, dne  …………….......

Za kupujícího:                                                    Za prodávajícího:

_________________________
______________________________
       Ing. Dušan Krpec Pavel Kovanda



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě Čj. 13518/2016-VLRZ/VKV/EU

SEZNAM
osob oprávněných provádět objednávky u dodavatelů

středisko Vyškov
Sklad VSZ 2000:
Č. 16002
Kantýna 2000:
Č. 16003
Kantýna 800:
Č. 16005
Kantýna 267:
Č. 16008
Restaurace RUKJL:
Č. 16007

Středisko Brno:

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Olomouc – Chválkovice, Olomouc – Žižkova
kasárna,  kasárna Brno -Štefánikova ulice, Vojenská střední škola Moravská Třebová
(dále jen vojenské objekty).

Požadované údaje:
Povolení ke vjezdu

- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



CENÍK

Hovězí zadní 155,00 Kč
Hovězí roštěná 216,00 Kč
Hovězí vysoký roštěnec 152,00 Kč
Hovězí svíčková 519,00 Kč
Hovězí líčka 128,00 Kč
Hovězí dršťky 75,00 Kč
Hovězí Rib Eye Steak cca.280g. 465,00 Kč
Hovězí Rump Steak cca.270g. 414,00 Kč
Hovězí Tomahawk Steak cca.1000g 434,00 Kč
Hovězí T-Bone Steak cca.375g. 516,00 Kč
Hovězí Tournedo Steak cca.200g. 850,00 Kč

Telecí hřebínek mražený 665,00 Kč
Telecí pečeně bez kosti mražená 399,00 Kč
Telecí svíčková mražená 589,00 Kč
Telecí kýta bez kosti mražená 294,00 Kč
Telecí játra 186,00 Kč
Telecí kosti kloubové mražené 32,00 Kč
Telecí kosti žebrové mražené 27,00 Kč
Telecí líčka 299,00 Kč
Telecí kolínko 169,00 Kč

Jehněčí kýta bez kosti mražená 298,00 Kč
Jehněčí kýta s kostí mražená 195,00 Kč
Jehněčí hřbet v celku mražený 335,00 Kč
Jehněčí hřbet bez kosti mražený 589,00 Kč
Jehněčí svíčková mražená 590,00 Kč
Jehněčí hřebínky 8R mražené 649,00 Kč
Jehněčí kolínko mražené 273,00 Kč
Jehněčí plec 249,00 Kč

Vepřové panenky mr. 155,00 Kč
Vepřová plec B.K. 79,00 Kč
Vepřová kýta B.K. 86,00 Kč
Vepřová krkovice B.K. 84,00 Kč
Vepřové palce z panenky 105,00 Kč
Vepřová játra 17,00 Kč
Vepřová líčka 115,00 Kč
Vepřové srdce 28,00 Kč
Vepřová pečeně B.K. 96,50 Kč



Vepřová plec B.K. 76,00 Kč
Vepřová pečeně B.K. 102,00 Kč
Vepřová krkovice B.K. 89,00 Kč

Jelení kýta bez kosti mražená 360,00 Kč
Jelení svíčková mražená 676,00 Kč
Srnčí hřbet bez kosti mražený 699,00 Kč
Srnčí kýta bez kosti mražená 545,00 Kč
Divočák hřbet bez kosti mražený 425,00 Kč
Divočák kýta bez kosti mražená 295,00 Kč
Divočák plec BK mražená 228,00 Kč
Divočák krkovička BK mražená 211,00 Kč
Divočák maso na guláš 189,00 Kč
Daněk hřbet bez kosti 575,00 Kč
Bažantí prsa mražená 347,00 Kč
Bažant celý 137,00 Kč

Kuře celé mražené kalibr 1,3kg; 1,4kg; 1,7kg. 59,00 Kč
Kuře baby mražené 165,00 Kč
Kuřecí prsa mražená 107,00 Kč
Kuřecí prsa mražená solená 102,00 Kč
Kuřecí stehna mražená 66,00 Kč
Kuřecí stehenní řízek 129,00 Kč
Kuřecí játra mražená 59,00 Kč
Supreme z kukuřičných kuřat 210,00 Kč
Kuřecí křídla 58,00 Kč
Kuřecí polévková směs 17,50 Kč
Kachna celá mražená 81,00 Kč
Kachní stehna mražená 149,00 Kč
Kachní stehna mražená 149,00 Kč
Kachní prsa mražená 199,00 Kč
Kachní prsa mražená - Francie 398,00 Kč
Kachní prsa mražená - Francie 349,00 Kč
Kachní prsa uzená mražená - Francie 655,00 Kč
Kachní játra tučná bílá mražená-  Maďarsko 620,00 Kč
Kachní játra tučná bílá mražená - Francie 849,00 Kč
Kachní játra tučná bílá mražená na  plátky - Francie 1 089,00 Kč
Kachní játra hnědá 76,00 Kč
Perlička celá mražená Francie 159,00 Kč
Perlička prsa mražená 298,00 Kč
Perlička Supreme Francie 339,00 Kč
Křepelka celá mražená Francie 46,00 Kč
Slepice celá mražená 63,00 Kč
Krůtí prsa mražená 166,00 Kč
Krůtí játra 53,00 Kč
Králík kýta mražená 153,00 Kč
Králík hřbet bez kosti mražený 153,00 Kč



Husa celá Maďarsko 129,00 Kč
Husí stehna Maďarsko 198,00 Kč
Husí prsa 325,00 Kč
Husí játra tučná bílá Francie 1 080,00 Kč

Šunka MAC 369,00 Kč
Šunka Parma  celá 434,00 Kč
Šunka San Daniele celá 465,00 Kč
Šunka celá bez kosti 279,00 Kč
Šunka sušená  porce 298,00 Kč
Šunka sušená  krájená 500g 475,00 Kč
Šunka standard hranol 110,00 Kč
Bresaola 689,00 Kč
Coppa salám 439,00 Kč
Mortadella 184,00 Kč
Salame Ventricina 328,00 Kč
Salame Felino 413,00 Kč
Salame Milano 262,00 Kč
Salame Napoli piccante 329,00 Kč
Salame Campagnolo 319,00 Kč
Salame Sopressa 319,00 Kč
Guanciale 249,00 Kč
Pancetta uzená 252,00 Kč
Pancetta arrotolatta 227,00 Kč
Pancetta Steccata 215,00 Kč
Speck 269,00 Kč
Lardo 339,00 Kč
Anglická slanina 129,00 Kč
Uzená slanina 49,00 Kč
Salám Uherský 230,00 Kč
Salám Lovecký 110,00 Kč
Párky koktejlové 159,00 Kč
Moravské uzené 115,00 Kč
Salame Abruzzese Filzetta 434,00 Kč
Primizia 316,00 Kč
Strolghino di Culatello 424,00 Kč
Chorizo salám 229,00 Kč
Jamon curado 47,00 Kč
Salchichon 85,00 Kč
Chorizo extra picante 78,00 Kč
Fuet extra 49,00 Kč



Šípková marmeláda - sklo 58,00 Kč
Lanýžový med 259,00 Kč
Med květový - sklo 119,00 Kč
Med květový lesní - sklo 126,00 Kč
Med akátový s lanýži - Mussini 220,00 Kč
Med porce plast 120/20g 485,00 Kč
Švestková povidla 226,00 Kč
Džem zahradní směs 100/25g - plast 364,00 Kč
Džem borůvka - plast 295,00 Kč
Džem jahoda - plast 295,00 Kč
Džem meruňka - plast 295,00 Kč
Nutella - sklo 126,00 Kč
Nutella porce 15g x 120ks - plast 456,00 Kč
Marmeláda Fíková Mussini 215,00 Kč
Marmeláda Hrušková Mussini 215,00 Kč
Marmeláda Red Onions Mussini 215,00 Kč
Marmeláda Cherries Mussini 245,00 Kč

Kečup jemný sklo Heinz 32,00 Kč
Kečup jemný plast Heinz 105,00 Kč
Kečup ostrý sklo Heinz 32,00 Kč
Kečup jemný 97,00 Kč
Kečup jemný - plast 32,00 Kč
Kečup porce 90,00 Kč
Sojová omáčka Heinz 39,00 Kč
Worcesterová omáčka Vitana 119,00 Kč
Worcesterová omáčka Heinz 39,00 Kč
Pimento omáčka Heinz 36,00 Kč
Křen strouhaný 259,00 Kč
Polévková Klasik omáčka 98,00 Kč
Pesto sklo 125,00 Kč
Pesto sklo Granoro 73,00 Kč
Hořčice Dijon plast 125,00 Kč
Hořčice Dijon sklo 62,00 Kč
Hořčice hrubozrná sklo 155,00 Kč
Hořčice plnotučná 88,00 Kč
Hořčice plnotučná 149,00 Kč
Hořčice Dijon ořechová 61,00 Kč
Majonéza 271,00 Kč
Citonová šťáva 69,00 Kč
Čokoláda na vaření 36,00 Kč
Dressing Raspberry Mussini 225,00 Kč
Dressing Mango Mussini 225,00 Kč
Dressing Passion Fruit Mussini 225,00 Kč
Dressing Pomegranate Mussini 225,00 Kč
Dressing Almond Mussini 225,00 Kč
Dressing Cumberland Mussini 225,00 Kč



Dressing Ginger Mussini 225,00 Kč
Dressing BBQ Mussini 225,00 Kč
Dressing White Truffle Mussini 225,00 Kč
Pasta z černých oliv 238,00 Kč
Salsa tartufata nera 374,00 Kč

American style  McCain 44,00 Kč
Bramborák domácí 60g  McCain 76,00 Kč
Dollar chips   McCain 53,00 Kč
Favorita Juliennes  McCain 24,00 Kč
Hranolky 3/8 McCain 46,00 Kč
Jalapeňos and cheddar cheese  McCain 240,00 Kč
Juliennes McCain 43,00 Kč
Karfottel Puffer  McCain 68,00 Kč
Onion rings beer batter  McCain 167,00 Kč
Onion rings preformed  McCain 99,90 Kč
Pálivá kuřecí křidélka  McCain 178,00 Kč
Pom Pommes  McCain 58,00 Kč
Pommes croquettes  McCain 63,00 Kč
Pommes noisettes  McCain 53,00 Kč
Pommes Carrees McCain 56,00 Kč
Potato Petals McCain 72,00 Kč
3 - kant  McCain 74,00 Kč
Rösti Rounds  McCain 74,00 Kč
Country Fries McCain 46,00 Kč
Wedge house  McCain 30,00 Kč
Steak frites  McCain 48,00 Kč
Hranolky Valley Farm 3/8  9x9mm B 24,00 Kč
Hranolky Valley Farm Julienne  6x6mm B 24,00 Kč
Americké brambory B 28,00 Kč

Halibut filet uzený na plátky 680,00 Kč
Losos - uzené škrábané maso 265,00 Kč
Pstruh uzený filet bez kůže 365,00 Kč
Losos uzený na plátky 499,00 Kč
Kaviár lososový - sklo 228,00 Kč




